[image: image1.png]

                                              RESOLUÇÃO CMDCA 008/2019.

        Estabelece sobre os candidatos APROVADOS ao      Pleito 2020/2024 da Eleição Unificada para Conselheiros Tutelares.
O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS da Criança e do Adolescente – CMDCA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 1939, de 20 de março de 2012, alterada pela Lei Municipal nº 2.280, de 29 de novembro de 2018 e  de acordo com Lei Federal nº 12.696 de 2012, e do artigo nº 139 do Estatuto da Criança e do Adolescente – ECA.
CONSIDERANDO que é de Competência do CMDCA  todo o processo eleitoral e que após capacitação de 19/08/2019 à 23/08/2019 e avaliação do conteúdo em 26/08/2019,
RESOLVE:
Art. 1º - Tornar público os nomes dos candidatos APROVADOS no exame de conhecimentos :
	Nº
	Candidato
	R.G
	Avaliação

	01
	Jaqueline Cristina da Silva Fonseca Viana Santos
	34.578.292-6
	aprovada

	02
	Laura Cascardi
	25.467.108-1
	reprovada

	03
	Adriana Faria Vieira
	41.935.932-1
	reprovada

	04
	Margarete Eliziário Candido
	17.267.956-4
	aprovada

	05
	João Henrique Santiago dos Reis
	24.793.684-4
	aprovado

	06
	Valmir Galdino Umbelino
	60.968.928-9
	aprovado

	07
	Rosemira Paula da Silva Borges
	14.338.386-3
	aprovada

	08
	Roseli Paula da Silva
	21.315.094-3
	reprovada

	09
	Ornelia Paulino
	24.658.902-4
	aprovada

	10
	Renata Cristina de Oliveira Sousa
	33.853.743-0
	reprovada

	11
	Marilene santos Gomes Lima
	50.391.887-8
	reprovada

	13
	Erotildes dos Santos
	34.578.267-7
	reprovada

	15
	Willian Henrique da Silva Pereira
	53.382.335-3
	aprovado

	16
	Elisete da Conceição de Almeida
	25.607.784-8
	reprovada

	17
	Edvania Monteiro de Andrade
	40.626.295-0
	reprovada

	18
	Fabiana de Souza Paulo
	34.578.298-7
	reprovada

	19
	Nanci Vieira da Silva
	20.127.297-0
	reprovada

	20
	Tatiane Cristina Barbosa Jefers Ferreira
	45.492.606-6
	aprovada

	21
	Otávio Augusto Madureira Pirillo
	36.119.907-7
	aprovada

	22
	Donizete Antônio de Melo
	17.723.874-4
	aprovado

	23
	Joelma Brito Campos Teixeira
	29.657.856-3
	reprovada

                 Art.2º Prazos para recursos à Comissão Eleitoral em até 5 dias corridos após esta publicação.

Art. 3º Esta publicação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
                                                       Eliza A. Camine Almeida

Presidente do CMDCA

Comissão Especial Eleitoral

Rua do Progresso, 700 Vila Progresso – Rio Grande da Serra – CEP: 09450-000 – SP Telefone: (11) 4820-8200

Ramal 208 – E-mail: cmdca.rgserra@gmail.com